
円（うち消費税 200,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,000,000 ○

2,080,000

2,140,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱神寛

㈲長谷川設備

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

㈲岩崎設備

設 計 金 額 2,130,000

予 定 価 格 2,130,000

最 低 制 限 価 格 1,490,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年６月２８日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 2,200,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字岩田５０８－３

（有）岩崎設備　代表取締役　福知　泰志

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 管工事

概 要

 空調設備更新工事（室内機２基、室外機１基、リモコン１基）
・天吊型エアコン設置工事（ツイン・厨房用）　N=　1.0組
・天吊型エアコン撤去工事（既設撤去）　　　　N=　1.0組
・配管・配線等既設接続工事　　　　　　　　　　　一式

実 施 期 間 　令和６年７月１日　から　令和６年７月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立西小学校調理室エアコン更新工事

場 所 板倉町立西小学校



円（うち消費税 150,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

－

1,710,000

1,500,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲二光

㈲ノザワスポーツ

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

㈲坂田建設 辞退

設 計 金 額 1,810,000

予 定 価 格 1,810,000

最 低 制 限 価 格 1,260,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年６月２８日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 1,650,000

契 約 業 者
栃木県佐野市金吹町４‐４

（有）ノザワスポーツ　代表取締役　野澤　直之

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 とび・土工・コンクリート工事

概 要

防球ネット増設工事
・コンクリート柱建柱工事　　　Ｎ＝5.0本
・ポリエチレン製ネット張付け工事　　Ａ＝174.3㎡

実 施 期 間 　令和６年７月１日　から　令和６年８月３０日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立西小学校東側防球ネット増設工事

場 所 板倉町立西小学校



円（うち消費税 110,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,300,000

1,400,000

1,280,000

1,300,000

1,100,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)フケタ設計

新井建築設計

(株)糸井建築設計事務所

(株)西岡設計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)阿佐美建築設計事務所

設 計 金 額 1,180,000

予 定 価 格 1,180,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年６月２８日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定した。

契 約 金 額 1,210,000

契 約 業 者
宇都宮市大曽１－５－８

(株)フケタ設計　代表取締役　三柴　富男

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 工事監理業務

概 要

鉄骨造２階建体育館
・屋根・外壁改修工事監理業務　　一式

実 施 期 間 　令和６年７月１日　から　令和６年１０月１１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町立西小学校体育館屋根・外壁改修工事監理業務委託

場 所 板倉町立西小学校体育館



円（うち消費税 75,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

750,000 ○

1,300,000

880,000

1,950,000

1,150,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)フケタ設計

新井建築設計

(株)糸井建築設計事務所

(株)西岡設計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)阿佐美建築設計事務所

設 計 金 額 1,150,000

予 定 価 格 1,150,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和６年６月２８日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定した。

契 約 金 額 825,000

契 約 業 者
館林市台宿町５－７

(株)阿佐美建築設計事務所　代表取締役　阿佐美　尚司

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 工事監理業務

概 要

屋上防水改修工事監理業務
　鉄筋コンクリート造３階建板倉中学校南校舎
　・屋上防水改修工事監理業務　　一式

実 施 期 間 　令和６年７月１日　から　令和６年１０月１１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町立板倉中学校南校舎屋上防水改修工事監理業務委託

場 所 板倉町立板倉中学校


